Тульская область
Муниципальное образование
Щ Ё К И Н С К И Й Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о т й Ю. 2ША № 23к-

О награждении Почетной грамотой администрации
Щекинского района и об объявлении Благодарности

главы администрации Щекинского района

На основании постановления администрации Щекинского района

от 20.02.2017 №2-199 «Об утверждении положений о Почетной грамоте

администрации Щекинского района, Благодарности главы администрации

Щекинского района и о Благодарственном письме главы администрации

Щекинского района»:

1. За добросовестный труд, достижение высоких профессиональных

показателей деятельности и в связи с празднованием Дня работников

дорожного хозяйства наградить Почетной грамотой администрации

Щекинского района Плыгина Дмитрия Игоревича, дорожного рабочего

4 разряда Щекинского дорожного ремонтно-строительного филиала

государственного учреждения Тульской области «Тулаавтодор».

2. За добросовестный труд, достижение высоких профессиональных

показателей деятельности и в связи с празднованием Дня работников

дорожного хозяйства объявить Благодарность главы администрации

Щекинского района:

1) Сорокину Игорю Викторовичу, водителю автомобиля 5 разряда

Щекинского дорожного ремонтно-строительного филиала государственного

3-022

2

учреждения Тульской области «Тулаавтодор»;

2) Богачеву Александру Анатольевичу, оператору технологических

установок 6 разряда Щекинского дорожного ремонтно-строительного

филиала государственного учреждения Тульской области «Тулаавтодор»;

3) Баранову Николаю Викторовичу, оператору технологических

установок 6 разряда Щекинского дорожного ремонтно-строительного

филиала государственного учреждения Тульской области «Тулаавтодор».

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель главы
администрации муниципального
образования Щекинский район Е.Е. Абрамина